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
военные поколения деревенских мальчи-
шек, овраг, созданный то ли природой, то 
ли человеком, нажимавшим на рычаги 
боевых орудий, но цветущий и дышащий 
по весне, затоны с мечущей икру рыбой. 
Рядом – жизнь во всех ее проявлениях. И 
слова, объясняющие все, что произошло 
здесь более 75 лет назад: «Нет, не затем 
солдаты шли в крутое пламя, не затем, 
чтоб обезглавить или с лица земли сте-
реть, а чтобы жизнь в живых оставить и 
сделать мертвой только смерть».

Кому принадлежат стихи и что на 
самом деле хотел сказать автор, неиз-
вестно. Но хутор, который планировали 
сделать лагерем смерти, упокоив жертв, 
возродился. Не зря же его когда-то, еще 
в позапрошлом веке, назвали Вертячим, 
то есть вертящимся, как вечный двига-
тель, как Земля или река, на которой он 
и стоит.

Е.Мухина, РИАЦ
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СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
2593 ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ. 

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. 
м., х/с, 1 млн. 050 тыс. руб., 
срочно, без торга, можно с 
мебелью. Собственник. Т. 
8-937-088-74-98

Общежитие комм. типа, ул. Б. 
Хмельницкого, 24 кв. м., 4 эт., 
пласт. окна во двор, чистая 
секция, 480 тыс. руб. Т. 8-909-
378-36-54

Парковая 2, 5 эт., 23 / 12 / 9 
кв. м. Цена 730 тр. Срочно! Т. 
8-961-074-57-26

Республиканская 38, 2 этаж, 
ремонт, без балкона, можно 
с мебелью и бытовой техни-
кой, 1 млн. 050 тыс. руб. Соб-
ственник. Т. 8-937-088-74-98

Энгельса 14, 3 эт., балкон, 
х/с, без посредников. Т. 
8-905-334-32-12

2 Каснознаменская 8, 4/5, 32 кв. 
м, не угловая, нормальное со-
стояние, балкон, 950000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
2 Краснознаменская 20, отличный 
район, рядом школы, сады, ма-
газины. Чистый подъезд, друже-
любные соседи. 34 кв. м., лоджия 
застеклена и отделана, окна пвх, 
5 этаж. 1050 тыс. руб. Т. 8-961-
672-05-60.
2 Краснознаменская 55 (ЗАГС), 5 
эт., 32, 8 / 17. 8 / 7. 4 кв. м., лоджия 
утеплена, не угловая, встроенная 
кухня, все новое, после капиталь-
ного ремонта, пласт. окна, лами-
нат, натяжные потолки, 1 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
2 Краснознаменская 63, 4 этаж, 
о/с, лоджия. Б. Н. «КРЕПОСТЬ» 
Цена 1250 000 8-927-06-55-800
2 Краснознаменская, 1 эт., 35 кв. 
м., центр, лоджия, не угловая, ти-
хий район, 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-937-737-27-56, 2-10-65
2 Краснознаменская, 31 кв. м, 
квартира очень теплая, балкон, 
880000 руб. Т. 8-909-389-04-38
2 Краснознаменская, 5/5, 30 кв. 
м., окна ПВХ, новые межком-
натные двери. 1100000 рублей 
89093891559
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 кв. 
м., кладовая. 380000 руб. 8-909-
389-15-59
Б. Хмельницкого дом 9 б, общежи-
тие коммунального типа, 3 этаж, 
площадь 19 кв. м., пластиковое 
окно, железная дверь, отличное 
состояние, секция закрывается, 
душевая кабинка, бойлер посто-
янно горячая вода, хорошие сосе-
ди цена 530000 рублей можно под 
материнский капитал. тел. 8-937-
714-50-04. 
Доля собственности 13 кв. м. в 2 
ком. кв. г. Старый Оскол (Белго-
родская область). Т. 8-904-755-
22-85
Квартира г. Волгоград Кировский 
р-н, 36 кв. м., 2/2 эт., балкон, с 
мебелью или обмен на 2 ком. кв. 
(3 мкр) в г. Михайловке. Т. 8-960-
868-09-50
Квартира на 5 этаже, срочно. Т. 
8-961-062 10-45
Квартира срочно, недорого. Тел. 
89616720560
Квартира центр, срочно, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70. 
Квартира, 35. 5 кв. м., 2 эт., не 
угловая, балкон. Т. 8-960-8722135
Квартира, 3 эт., 34/19, 5/6 м², евро-
ремонт, окна ПВХ, сплит-система, 
металлич. дверь, новые межком. 
двери, с/у – современная керами-
ческая плитка, встроенная кухня, 
перепланирована в студию, доку-
менты оформлены, балкон, 1250 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. 
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Ком. общежитие Б. Хмельницкого 
11, 4/4, 20 кв. м, чистая секция на 
четыре хозяина, душ, х/с. 550000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
Ком. общежитие, ул. Серафимо-
вича, чистая секция, окно ПВХ, 
330000 руб . Т. 8-909-389-04-38
Коммуны 109 А, 4 эт., 30. 7 / 17. 8 
/ 6. 4 кв. м., пласт. окна, натяжные 
потолки, санузел совмещен, кла-
довая, балкон во двор, не угло-
вая, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
Коммуны 109 А, 4 эт., 32 кв. м., 
балкон, теплая, не угловая, ре-
монт. Т. 8-905-062-62-58, 8-906-
400-27-75
Коммуны 109 А. Продам кварти-
ру на 4 этаже. Квартира после 
косметического ремонта Балкон. 
Цена 1200 000 Б. Н. «КРЕПОСТЬ» 
8-927-06-55-800
Коммуны 109а., 4/5, общая пло-
щадь 32, 8 кв. м., комната 18 кв. 
м., кухня 6 кв. м., сан. узел со-
вмещённый кафель, пластиковые 
окна, балкон, х/с. Цена 1 млн. 200 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34. ru. 
Коммуны 111, 4-й этаж, 31, 5/18, 
5/6, 5 м², пластиковые окна, с/т 
трубы новые - полипропилен, са-
нузел отделан современным ка-
фелем, водяной счетчик, 1 млн. 
50 тыс. руб., торг, т. 8-927-5058882
Коммуны 113, 31, 3 кв. м. Т. 8-927-
534-69-14
Коммуны, 4 этаж, 32 кв. м., бал-
кон, н/с. 1190000 руб. Т. 8-909-
389-04-38
Комната в общежитии ул. Некра-
сова 13, 12 кв. м., ремонт, пласт. 
окно, металлич. дверь, 360 тр. Т. 
8-937-709-21-95
Магистральная 9, 3 эт., новая 
медная проводка, балкон утеплен 
и отделан, пласт. окна, новые ба-
тареи, 1 млн. 180 тыс. руб. (можно 
с новой мебелью). Т. 8-927-257-
15-26
Магистральная 9, 3/5 этаж, 31 / 19, 
3 / 6, 1 кв. м., санузел совм., бал-
кон во двор, пластиковые окна, 
отличное состояние, без вложе-
ний, 1 млн. 230 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Малогабаритное общежитие 
квартирного типа, ул. Энгельса 
24, (магазин «Симба») 1-й этаж, 
пластиковое окно, новые пласти-
ковые трубы, новая сантехника, 
с/у – кафель, хорошее состояние, 
650 тыс. руб., торг уместен, цена 
не окончательная, можно под 
материнский капитал, можно ис-
пользовать под офис, рассмотрим 
варианты, т. 8-927-505-88-82
Невского д. 12, комната общая 
29 кв. м., все удобства ванная, 
туалет, бойлер, 2этаж, документы 
готовы цена 380000 рублей, мож-
но под материнский капитал тел. 
8-937-714-50-04. 
Некрасова 13, 4 эт., общ. ком. 
типа, 16,5 кв. м., пласт. окно, вода, 
430 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Некрасова, 13 общежитие ком. 
Типа, 4 этаж, общ пл 16 кв м, пла-
стиковое окно, балкон, 330 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
Новороссийская ул, общ пл 31 кв 
м, автономное отопление, новая 
сантехника, новые пластиковые 
трубы, пластиковые окна, отлич-
ное состояние. Т 8-961-062-10-45
Оборона 120, балкон, 5 этаж. Цена 
780 тыс. руб. Тел. 89616720560. 
Обороны 118, 4-й этаж, 29, 6/15/6 
м², пластиковые окна, встроенная 
кухня, сплит- система, метал-
лическая входная дверь, новые 
межкомнатные двери, санузел – 
кафель, отличное состояние, бал-
кон, 1 млн. 50 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Обороны 120, 5 эт. новые окна, 
новый балкон, кафель, колонка-
автомат, 32, 8 кв. м., 1150 тр. торг, 
без риелторов. Т. 8-927-515-11-66

Обороны 120, 5 эт., 30, 5 кв. м., 
натяжные потолки, ванная – пла-
стик, сплит система, цена дого-
ворная. Т. 8-996-509-58-60, 8-905-
062-70-19, 8-902-096-25-62
Обороны 120, 1/5, общая пло-
щадь 23кв. м., комната 12 кв. м., 
кухня 6 кв. м., пластиковые окна 
частично, состояние хорошее. 
Цена 750 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34. ru. 
Обороны 132, 3/5, общая пло-
щадь 32 кв. м., комната 18, 5 кв. 
м., кухня 7 кв. м., /узел совмещен-
ный, пластиковые окна, балкон, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 
200 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88, 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34. ru. 
Обороны 134, 28, 1 кв. м., окна 
ПВХ, все счетчики. 880000 рублей 
89093891559
Обороны 43 1/5 этаж, продаётся 
однокомнатная квартира в цен-
тре города! Цена: 830 000 т. р. т. 
8-906-170-37-03. 
Обороны 43 А, общ. площадь 32 
кв. м., центр, 3 эт., хорошее состо-
яние, балкон застеклен, пластик. 
окна, 950 тыс. руб. Т. 8-904-402-
67-06
Обороны 43, 1/5, общая площадь 
23кв. м., комната 12 кв. м., кухня 
6 кв. м., состояние ремонт. Цена 
850 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62, 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
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
стик, балкон, гардеробная, новые 
входные двери. Цена: 910 тыс. 
руб. Тел. 89616720560. 
Парковая 2, 33, 8/19/6 м², не угло-
вая, балкон, 840 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Поперечная 7, 34 кв. м., 1/3 этаж, 
окна новая столярка, автономное 
отопление, среднее состояние, 
балкон. 1050 тыс. руб. тел. 8-906-
170-37-03, 8-919-793-31-08. Фото 
на Изумрудный-город. Com
Поперечная дом 18, отличное 
состояние, окна пластик, балкон 
застеклен, утеплен и отделан 
пластиком, колонка автомат, но-
вая входная дверь, 5 этаж, общая 
площадь 24 кв. м., один собствен-
ник, квартира пустая заселение в 
день сделки, цена 800 тыс. руб. 
тел. 8-937-714-50-04. 
Поперечная ул., улучшенная пла-
нировка, 1/5 этаж, 33 кв. м, балкон 
застеклен, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 180 тыс. рублей, со-
действие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www. 
Золотой – ключ. suТ 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Поперечная, 10, 4 этаж, общ пл32 
кв м, счетчики на все, новые тру-
бы, новая колонка, железная 
дверь, балкон, хорошее состоя-
ние 1 млн 250 тыс руб. Т. 8-905-
433-30-90
Республиканская 30, квартира в 
самом ликвидном районе города, 
балкон, 4 этаж. Цена 1150 тыс. 
руб. Тел. 89616720560. 

Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25

Республиканская 46, 1 этаж, Цена 
1млн. 250тыс. Тел89616720560

Речная 44 Г. Т. 8-961-069-33-24

Серафимовича 32, 2/2, общ. ком. 
типа, общая площадь 13 кв. м., 
состояние хорошее. Цена 350 
тыс. рублей. Рассмотрим вариан-
ты мат. кап. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34. ru. 

Щорса, 3 эт., балкон, 32 кв.м., кла-
довая. 930000 руб. Т. 89692908980

Энгельса 14 А, 2 эт., 32, 5 кв. м., 
1 млн. 300 тыс. руб. Без посред-
ников. Т. 8-909-394-35-60, 8-906-
167-12-75

Энгельса 16, 3 эт., после капи-
тального ремонта (замена полов, 
сантехники, дверей, оконные 
стеклопакеты, натяжные потолки, 
ванная комнаты облицована ка-
фелем), сплит система, 950 тыс. 
руб. Без посредников. Т. 8-960-
868-09-50

Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв. 
м, малогабаритное общежитие 
квартирного типа, среднее со-
стояние, балкон, 780 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не 
угловая, балкон (напротив 7 шко-
лы), 880 тыс. руб. Т. 8-904-417-
40-39

Энгельса 24, 30 кв. м., балкон, 
косметический ремонт. 800000 ру-
блей 8-961-691-99-29

Энгельса, 24, общ. ком. типа, 4 
этаж, общ пл 18 кв м, пластиковое 
окно, балкон, чистая секция, 500 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45

Энгельса 24, 5/5, общ. ком. типа, 
общая площадь 17, 4 кв. м., хоро-
шее общежитие, балкон во двор, 
состояние ремонт. Цена 470 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34. ru. 
Энгельса ул., 14 а, 3/5 этаж, 31 
кв. м., балкон, пластиковые окна, 
ламинат, х/с, цена 1 млн. 390 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www. Золотой – ключ. suТ 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса, 24 общежитие ком. 
типа, 5 этаж, общ пл 12 кв м, 
пластиковое окно, балкон, инди-
видуальный туалет. Отличное со-
стояние. 400 тыс руб. Т. 8-961-062 
10-45
Энгельса, центр города, 1 этаж, не 
угловая, теплая квартира в хоро-
шем состоянии, недорого 850 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45

2 КОМ. КВ. 

Коммуны 109 А, срочно, 
центр города, 4 эт., 45, 4 кв. 
м., балкон застеклен, окна во 
двор, с/узел разд., 1 млн. 400 
тыс. руб. Т. 8-909-378-36-54

Республиканская 36 А, 4 эт., 
50 кв. м., комнаты изолиро-
ванные, кухня 8 кв. м., сану-
зел раздельный, не угловая, 
балкон во двор, 1 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26

Срочно! Энгельса ул, 2 этаж, 
дом после кап. ремонта, общ 
пл42 кв м, комнаты изолиро-
ванные, балкон застеклен, 
окна пластиковые, колонка- 
автомат 1 млн 150 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45

2 Краснознаменская 10, 2 эт., 
улучш., 50, 3 кв. м., с мебелью, 
пластиковые трубы, счетчики, 2 
млн. 400 тыс. руб. Т. 8-905-393-
33-87
2 Краснознаменская 22, Продам 2 
комнатную квартиру с раздельны-
ми комнатами. 45 кв. м., балкон, 
новая проводка, косметический 
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
яние отличное. Цена 1 млн. 800 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34. ru. 

Поперечная 20, 5 эт., улучш., 47 
кв. м., комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия 6 м., пласт. окна, сплит си-
стема, х/с, 1 млн. 750 тыс. руб. Т. 
8-961-074-57-26

Поперечная 30, 77 кв. м., 2 лод-
жии, гараж, погреб, торг. Т. 8-988-
048-41-20, 8-902-096-08-72

Поперечная ул, 4этаж, общ пл 48 
кв м, улучш. планировка, с отлич-
ным ремонтом. Т. 8-961-062 10-45

Поперечная, 4/5, улучшенная 
планировка, х/с. 2000000 рублей 
89093890438

2 ком. кв., 45 кв. м., кухня 8 кв. 
м., центр города. 930000 руб. Т. 
8-927-06-55-800

Республиканская 22, Продам 2 
комнатную квартиру 4 этаж. 44 кв. 
м., Цена 1200000 8-927-06-55-800
Республиканская д. 36 а, улуч-
шенная планировка, 4этаж, хо-
рошее состояние, цена 1790000 
руб., торг при осмотре тел. 8-937-
714-50-04
Республиканская, 53, 5/33, 1/8 м², 
лоджия 6 м, 1 млн. 650 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Республиканская, хорошее состо-
яние, кухня 8 кв. м., окна ПВХ, сан-
техника новая, колонка автомат, 
трубы пластик, в квартире сделан 
косметический ремонт, новые ра-
диаторы, лоджия . 3 микрорайон. 
Не угловая. Цена 1250000 . Б. Н. 
«КРЕПОСТЬ»8-927-06-55-800, 
Речная д. 44 в, квартира улуч-
шенной планировки, 5этаж цена 
1300000 торг при осмотре тел. 
8-937-714-50-04
Серафимовича 22, 2/2, общая 
площадь 41 кв. м., евроремонт, 
состояние отличное. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34. ru. 
Серафимовича 32а, 2/2, общая 
площадь 45 кв. м., пластиковые 
окна, сан. узел кафель, лоджия 
6 кв. м., застеклённая, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 650 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34. ru. 
Серафимовича 5, 5 эт., с/у разд., 
комнаты разд., 50 кв. м., без по-
средников. Т. 8-903-468-58-42
Серафимовича ул, 2 этаж, общ 
пл 46 кв м, окна пластиковые, ре-
монт, новая проводка, новая сан-
техника, отличное состояние Т. Т. 
8-961-062 10-45

Серафимовича, раздельные ком-
наты, лоджия, 2 этаж. Цена: 1млн. 
700 тыс. руб. Тел. 89616720560. 

Энгельса 1, 2/2 этаж, 42 кв. м., 
пластиковые окна, раздельные 
комнаты, Цена 1200 руб! Тел. 
8-919-793-31-08, 8-904-757-25-70

Энгельса 11, ул., квартира в цен-
тре , 5/5 этаж, 43 кв. м, балкон, 1 
млн. 150 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на www. Золотой–ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Энгельса 13 А, 1 эт., 44, 7 кв. м. Т.: 
8-905-395-43-10

Энгельса 21, р-н 5 и 7 школы, 5 
эт., 43, 6 / 28, 5 / 6 кв. м., балкон 
во двор, не угловая, комнаты изо-
лированные, санузел совмещен, 
пластиковые окна, натяжные по-
толки, х/с, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 
8-961-074-57-26

Энгельса 22, 5/5, улучш. плани-
ровки, комнаты раздельные, кухня 
8 кв. м., санузел раздельный, лод-
жия 4, 4 кв. м., пластиковые окна 
частично, состояние нормальное. 
1450 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34. ru. 

Энгельса 23, 3/5, общая площадь 
47кв. м., комнаты раздельные, 
кухня 6 кв. м., санузел раздель-
ный, балкон, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 650 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62, 8-906-402-47-67. Подроб-
нее на сайте modern34. ru. 

Энгельса 26, 4/5, улучшенной пла-
нировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв. м., санузел раздель-
ный, лоджия 4, 4 кв. м., пластико-
вые окна, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 760 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34. ru. 

Энгельса 9, 3-й этаж, 43/26/6 м², 
с/т трубы - пластик, домофон, 
балкон застеклен, 1 млн. 390 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса, 21, 5 эт., комнаты изо-
лированные, общая площадь 43,2 
кв. м., кухня 6 кв. м., х/с, удобное 
месторасположение, в шаговой 
доступности 5 и 7 школы, торго-
вый центр, цена 1300000 рублей 
тел. 8-937-714-50-04
Энгельса ул., 2/4, общая площадь 
43 кв. м., комнаты смежные, сде-
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
с/х культуры, хозпостройки, торг. 
Т. 8-919-793-61-44

Дом, деревянный, обложен кир-
пичом, 68 кв. м., все удобства, 
гараж, летняя кухня, пласт. окна, 
натяжные потолки, 2 млн. 350 тр. 
Т. 8-905-335-50-85

Дом, земля в собственности, вода 
холодная и горячая (бойлер), ван-
на, сплит система, паровое ото-
пление АОГВ, сад плодоносящий, 
во дворе колодец (насос для по-
лива), рядом остановка, магазины 
(продуктовый, строительный, ав-
тозапчастей), гараж, хозпострой-
ки, улица чистая, тихая, хорошие 
соседи, цена 990 тыс. руб. возмо-
жет торг. Т. 8-904-418-14-93

Дом, мкр. Серебряный ручей, 126, 
5 кв. м., 2 этажа, кирпичный, све-
жий ремонт, все коммуникации. Т. 
8-937-080-06-84

Дом, Новостройка, 1, 5 уровня, 
кухня, удобства, 4 комнаты, 3 млн. 
200 т. р. Т. 8-905-332-17-04

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. 

Дом, удобства, центр. вода, лет-
няя кухня, газ, теплица, баня. Т. 
8-906-406-26-16

Дружбы, в доме 4 комнаты, цен-
тральный водопровод, окна пла-
стиковые, обложен кирпичом, 
крыша шифер, хорошее состоя-
ние, земельный участок 6 соток в 
собственности, цена 15500000 р. 
Тел. 8-937-714-50-04
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ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 8 

Дом, ул. Загорская, 170 кв. м., 2 
уровня, 1993 г. п., обшит сайдин-
гом, 1 этаж: огромный холл, 2 
спальни, гостиная, санузел, кухня; 
2 этаж: 2 спальни, витражный бал-
кон. Все удобства, центр. вода, во 
всем доме ламинат, современный 
ремонт, веранда с витражными 
фасадами, остается встроенный 
кухонный гарнитур, частично 
мебель. Во дворе гараж, хозпо-
стройки, баня из бруса, бассейн, 
11 соток земли в собственности. 
Срочная продажа в связи с пере-
ездом. Торг. Т. 8-905-063-05-23
Дом, х/с, удобства, участок. Т. 
8-909-384-96-05
Дружбы, деревянный, обложен 
кирпичом, 4 комнаты, 63, 5 м², 
кухня 10 м², центральная вода + 
скважина во дворе, сливная яма, 
частичные удобства - ванная ото-
пление: форсунка, высота потол-
ков 2, 50 м, крыша - шифер, хоз-
постройки, погреб, сараи, 6 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 
590 тыс. руб., торг, 8-927-50588-82
Железнодорожная ул. дом, 79 кв. 
м., 4 ком., вода в доме, сплит си-
стема, пласт. окна, гараж на 2 ма-
шины. Т. 8-909-381-04-20
З. Космодемьянской, из газосили-
катного блока отделан сайдингом, 
11*11 м, с мансардой, 144 м², холл 
30, 7 м², встроенная кухня-столо-
вая 20 м², прихожая, котельная, 
санузел раздельный- джакузи, 
везде теплый пол, 2 спальни по 
17 м², зал, мансарда жилая и от-
деланная 36 м², высота потолков 
2, 80 м, центральная вода - счет-
чик, сливная яма, в каждой комна-
те сплит- система, современный 
ремонт, 6 сот. земли в собствен-
ности, 5 млн. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Заречная ул. (Новостройка), дом 
100 кв. м., деревянный, маза-
ный, обложен кирпичом, 5 комнат, 
шиферная кровля, АОГВ, вода 
– станция, газ. счетчик, 6 соток 
земли, гараж, летняя кухня, хоз-
постройки, 1 млн. 700 тр. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Звездный, дом 2 уровня, 1 эт.: кух-
ня, холл и санузел; 2 эт.: 4 ком.,  
центр. вода, баня, хозпостройки, 4 
млн. руб. Т. 8-903-374-44-65
Зеленая (п. Себрово), дом 4 ком., 
58 кв. м., АОГВ, удобства в доме, 
гараж, летняя кухня (свет, газ, по-
греб), земля в собственности, 1 
млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82
Истомина пер., флигель, рубле-
ный, обшит шифером, 2 ком., 
кухня, во дворе жилая кухня (свет, 
газ), гараж, хозпостройки, новый 
забор, 890 тр. торг. Т. 8-961-074-
57-26
К. Маркса, флигель, деревянный, 
2 комн., кухня, отопление – фор-
сунка, 36 кв. м, новый колодец, 
6 соток земли., погреб, 500 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
К. Цеткин, дом 2 комнаты, кухня, 
сан узел в доме. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 89616720560. 
Кишиневский пер., дом круглый, 
рубленый, ошилеван плоским ши-
фером, в р-не Старой бани, кров-
ля – шифер, АОГВ, газ. счетчик, 
высокие потолки, вода – станция, 
электроводонагреватель, во дво-
ре гараж, хозпостройки, 6 соток 
земли в собственности, 1 млн. 
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
прописки. Возле участка газ. Цена 
80 000 8-927-06-55-800. 

Земельный участок. Ул. Степная, 
8 соток земли. На участке распо-
ложен дом требующий ремонта. 
Центр города! Т. 8-937-531-84-53

Киквидзе, 6 соток земли в соб-
ственности, газ на участке. 
1050000 руб. 8-961-691-99-29

Кооперативный пер., недостроен-
ный дом, жилая кухня с газом или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-882-
96-17

Левоневского, 7 соток в собствен-
ности на участке газ свет, по ули-
це центральный водопровод и 
канализация 3 мил. рублей тел. 
8-937-714-50-04. 

Московская улица, отличный ров-
ный участок 11 соток с жилым до-
миком, городская вода по улице. 
1000000 руб. 89610820185

Нарвская ул., Катасоновская 
гора, недострой кирпичный, без 
отделки 3 уровня, 10х12 м., есть 
внутренние перегородки, крыша 
оцинкованная, в подвале есть 
полы и проводка, 11 соток земли. 
в собственности, все коммуника-
ции (газ, свет, центральная вода) 
– рядом, 750 тыс. руб. Срочно. Т. 
8-905-339-43-82

Недостроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-9093875735

Недострой Себрово, 12 соток зем-
ли., фундамент 9х10 м. жилая кух-
ня. Т. 8-904-405-66-76

Недострой, ул. Армавирская 36, 
летняя кухня + гараж, все комму-
никации рядом, 260 тыс. руб. . Т. 
8-905-399-30-77

Недострой, ул. Тополевая 2. Т. 
8-909-378-09-76, 8-961-064-99-56

Продам земельный участок в цен-
тре930 000. 8-927-06-55-800. 

Саратовская ул. Цена 550 тыс. 
руб., торг! Тел. 89616720560. 

Саратовский пер., 8 соток, высо-
кий, правильной формы. Т. 8-969-
290-89-80

Свободы 24, 10 соток в собствен-
ности. На участке дом в нежилом 
состоянии можно использовать 
под баню. В 10 м центральный 
водопровод. Торг. В 10 минутах 
ходьбы озеро, лес. Отличный ва-
риант для открытия бизнеса, ав-
томойка, баня. Б. Н. «КРЕПОСТЬ» 
Цена 350 000 8-927-06-55-800

Участок 12 соток., 150 тыс. руб. 
торг. Т. 8-995-425-70-44

Участок 15 соток., Сидоры ул. На-
бережная 25. Т. 8-927-534-69-14

Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпо-
стройки из блоков, свет, вода, 1 
млн 100 тыс руб. 8-905-393-49-00

Участок 5,5 соток, фундамент, р-н 
Мелиораторов, коммуникации 
все. Т. 8-960-894-79-31
Участок 7 сот в собственности, 
район к/т Космос, все коммуни-
кации на участке с жилым фли-
гелем, 550 тыс руб. Т. 8-961-062 
10-45
Участок в собственности, с жилой 
кухней (свет, газ, вода), гараж, 
фундамент 9х9 м., ул. Норильская 
21 (Лесхоз). Т. 8-927-525-44-61
Участок п. Отрадное, 10 соток 
земли. Т. 8-927-543-95-01
Участок с. Староселье, ул. Укра-
инская 53, 14 соток земли, оформ-
лен в собственность, цена 150 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Участок Сидоры, свет, вода, 2 
фундамента, молодой сад, напро-
тив школы, собственник. Т. 8-904-
776-87-67
Участок ул. Стройная 42, оформ-
лен в собственность. Т. 8-961-074-
57-26
Участок ул. Чкалова 8, централь-
ная вода, новый забор, 6, 5 сотки 
земли, цена договорная. Т. 8-960-
885-58-45
Участок х. Теркин Серафимо-
вичский р-н, 31, 9 ГА (или сдам в 
аренду). Т. 8-905-334-90-65
Чурюмова, газ, вода на участ-
ке. Цена 200 тыс. руб., можно 
2 участка, цена 600 тыс. руб. Т. 
8-961-672-05-60

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
ПОСУТОЧНО

Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900 р, на любой вкус, есть 
еще и домик в центре и номера в 
мини-гостинице от 300р/чел, 8904-
7799-616, 8-902-098-81-11

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Ин-
тернет, сутки – 1500 р., можно 
на длительный срок. Т. 8-927-
506-52-50

АРЕНДА НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ 

СРОК

1 ком. кв., центр, с мебелью 
и техникой. Т. 8-904-776-09-89

1 ком. кв. для молодой пары в 
р-не Налоговой, мебель частично, 
5 тыс. руб. + коммунальные услу-
ги. Т. 8-937-729-63-55
1 ком. кв. р-н Рижского рынка, 
мебель частично для порядочной 
семьи, 6 тыс. руб. + свет. Т. 8-904-
436-65-76, 8-902-656-99-67
1 ком. кв. с мебелью, 6 тыс. руб. + 
вся коммуналка, желательно для 
семейной пары. Т. 8-906-40418-73
1 ком. кв. Т. 8-905-394-13-17
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